

# **ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE LARS BJØRN MARKER ApS**

**Valdemarsgade 18, 1665 København V**

**CVR-nr. 28 85 63 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

Lars Bjørn Marker  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE LARS BJØRN MARKER ApS Valdemarsgade 18 1665 København V
	CVR-nr.: 28 85 63 77
	Stiftet: 24. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Lars Bjørn Marker, Middelvej 1, st., Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendommen Søborg Hovedgade 38 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen lægepraksis.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.646 t.kr. mod 3.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.267 t.kr. mod 2.204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.646.416</b>	<b>3.351.487</b>
1 Personaleomkostninger	-550.874	-585.595
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.095.542</b>	<b>2.765.892</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	899.151	333.771
Andre finansielle indtægter	0	728.581
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.921	-1.055.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.907.772</b>	<b>2.772.364</b>
Skat af årets resultat	-641.160	-567.872
<b>Årets resultat</b>	<b>2.266.612</b>	<b>2.204.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	43.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.204.492
Disponeret fra overført resultat	-40.733.388	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.266.612</b>	<b>2.204.492</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.722	281.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.598.199	43.960.551
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.058.528
Andre tilgodehavender	22.148	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.769.069</u>	<u>46.300.533</u>
Likvide beholdninger	<u>127.780</u>	<u>337.919</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>44.896.849</b></u>	<u><b>46.638.452</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>44.896.849</b></u>	<u><b>46.638.452</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	906.913	41.640.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	43.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.031.913</b>	<b>41.765.301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.321	47.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.550.347
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	641.160	0
Anden gæld	205.455	274.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	864.936	4.873.151
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>864.936</b>	<b>4.873.151</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.896.849</b>	<b>46.638.452</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	39.435.809	0	39.560.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.204.492</u>	<u>0</u>	<u>2.204.492</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	41.640.301	0	41.765.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.733.388</u>	<u>43.000.000</u>	<u>2.266.612</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>906.913</u></b>	<b><u>43.000.000</u></b>	<b><u>44.031.913</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	415.977	418.078
Pensioner	40.800	40.800
Andre omkostninger til social sikring	-9.515	5.555
Personalemkostninger i øvrigt	103.612	121.162
	<u><b>550.874</b></u>	<u><b>585.595</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	166.061
Andre finansielle omkostninger	86.921	889.819
	<u><b>86.921</b></u>	<u><b>1.055.880</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendommen Søborg Hovedgade 38 ApS, CVR-nr. 39724979, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.